
عفو و تخفیف 
 106 زندانی 
در نیشابور 

محمدرضا رجبی، 
رئیس اداره زندان 

نیشابور در گفت وگو 
با فارس بیان 

کرد: به مناسبت 
چهل وچهارمین 

جشن انقلاب و 
در راستای ایجاد 

روحیه امید، 
نشاط اجتماعی و 

بهره مندی زندانیان 
از رأفت اسلامی، 
106 زندانی در 

نیشابور مشمول 
عفو رهبری شدند.

خبرخبر
روزروز

ــزارش قدس خراسان با  ــ ــه گ ب
تلاش مأموران کلانتری بانوان، 
سه زن جیب بر در شهر مشهد 
ــد و 43 فقره  دستگیر شدن

سرقت کشف شد.
 در پی گزارش جیب بری های 
سریالی از خانم ها در بازارروزها و مراکز تجاری شلوغ 
شهر مشهد، با دستور فرمانده انتظامی مشهد 
تیمی ویژه از مأموران کلانتری بانوان رسیدگی به 

پرونده را آغاز کردند. 
سرهنگ احمد نگهبان در توضیح جزئیات این 
پرونده گفت: مأموران دایره تجسس کلانتری بانوان 
با بررسی اظهارات مالباختگان و تجمیع اطلاعات 
بدست آمده به سرنخ هایی از فعالیت یک باند 
حرفه ای جیب بری دست یافتند که نشان می داد 
سه سارق با پرسه زنی در بازارروزها، مراکز تجاری 
شلوغ و اتوبوس های مسافربری از غفلت افراد 
استفاده کرده و اقدام به جیب بری و سرقت تلفن 

همراه، اجناس و وجوه نقد آنان می کردند. 
وی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری بانوان 
با بدست آوردن مشخصات ظاهری متهمان، 
تحقیقات میدانی گسترده ای را آغاز و سرانجام 
آنان را در حال سرقت از شهروندان در شلوغ بازار 
گلشهر شناسایی کردند و به صورت نامحسوس 
تحت نظر گرفتند. تیم رسیدگی کننده به پرونده 
پس از شناسایی مخفیگاه متهمان در محدوده 
خواجه ربیع با کسب مجوزهای لازم قضایی در سه 

عملیات مجزا آن ها را دستگیر کردند. 

کشفیات پلیس از مخفیگاه مجرمان ◾
رئیس پلیس مشهد با بیان اینکه در بازرسی از 
مخفیگاه این افراد 21 دستگاه انواع گوشی تلفن 
همراه، 19 عدد قاب گوشی تلفن همراه، 20 قطعه 
کارت ملی، گواهی نامه و مدارک خودرو، هفت جلد 
شناسنامه، چهار عدد ساعت مچی، مقادیری طلا 

و جواهر شامل انگشتر، گردنبند، یک عدد دوربین 
عکاسی، 10 عدد کیف زنانه، 12 عدد انواع شارژر 
گوشی تلفن همراه و 232  میلیون و 720 هزار ریال 
وجه نقد مسروقه به صورت بسته های جدا جدا، 
کشف شد، ادامه داد: مقادیری مواد مخدر سنتی از 
نوع تریاک و شیره تریاک، سه عدد باتری و تعدادی 
قطعات اوراق شده موتورسیکلت نیز از این مخفیگاه 
کشف شد. نگهبان با اشاره به اینکه هر سه متهم 
سوابق فراوانی در زمینه جیب بری دارند، تصریح 
کرد: در بازجویی های اولیه این افراد منکر هرگونه 
جرمی بودند؛ اما در تحقیقات فنی پلیسی و مواجهه 
با مستندات کشف شده و شناسایی برخی از اموال 
مسروقه توسط مالباختگان، متهمان به 43 فقره 
جیب بری از شهروندان در جمعه بازار، شلوغ بازار 
گلشهر، اماکن تجاری و اتوبوس های درون شهری 

طی دو ماه گذشته اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی مشهد تصریح کرد: در تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد باتری ها و قطعات اوراق شده 
توسط پسر یکی از متهمان سرقت می شد که به 
عنوان راننده آن ها در سرقت ها نقش داشته است. 
با اطلاعات بدست آمده، مأموران انتظامی بلافاصله 
او را نیز دستگیر کردند و در بازجویی های پلیس به 

6فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد.

توصیه های رئیس پلیس مشهد به شهروندان  ◾
وی با بیان اینکه چهار متهم دستگیر شده پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شدند، از شهروندان خواست موارد ذیل 
را در پیشگیری از سرقت جدی بگیرند از جمله در 
مکان های شلوغ مانند اتوبوس، مترو، مراکز خرید، 

زیارتگاه ها و پارک ها مراقب پول نقد، گوشی تلفن 
همراه و سایر اموال با ارزش داخل جیب یا کیف 
خود باشند. رئیس پلیس مشهد به شهروندان 
تأکید کرد: پول، اسناد و اموال با ارزش خود را در 
جیب های مخفی لباس و جیب های زیپ دار قرار 
دهید. از گذاشتن آن ها در جیب های بیرونی لباس 
خودداری کنید و وجوه نقد خود را در قسمت های 

پنهان کیفتان قرار دهید.
نگهبان با تأکید بر اینکه همشهریان حتماً از 
کیف های کمری یا زیپ دار برای حمل پول استفاده 
کنند، متذکر شد: تمام پول خود را در یک جیب یا 
یک قسمت از کیف دستی قرار ندهید و در صورت 
همراه داشتن کارت بانکی از نوشتن رمز کنار آن 

خودداری کنید.
فرمانده انتظامی مشهد توصیه کرد: هنگام سوار 
شدن به اتوبوس ها و مینی بوس های شهری، 
من کارت یا پول خود را از قبل آماده کنید تا مجبور 
به خارج کردن محتویات جیب یا کیف خود در میان 
جمعیت نشوید. در معابر و وسایل نقلیه عمومی، 
کیفتان را طوری در کنار خود نگه دارید که به طور 

کامل در معرض دیدتان باشد.
وی عنوان کرد: چنانچه احساس می کنید افرادی 
به صورت غیرعادی نزدیک به شما نشسته یا 
ایستاده اند یا شما را هل می دهند و یا تنه می زنند، 
هوشیارتر بوده و بیشتر مراقب کیف و محتویات 
جیبتان باشید و در محل های شلوغ، به جای گرفتن 
بند کیف، آن را طوری در دست بگیرید که کسی 
نتواند بدون اینکه متوجه شوید، از درون آن چیزی 
بردارد. ئیس پلیس مشهد در پایان خاطرنشان 
کرد: مراقب افراد ناشناسی که به بهانه پرسیدن 
آدرس یا هر سؤال دیگری یا هشدار درباره کثیف 
شدن لباستان به شما نزدیک می شوند، باشید. 
ممکن است این افراد قصد سرگرم کردن شما را 
داشته باشند تا محتویات کیف یا جیبتان را به 

سرقت ببرند.

با تلاش مأموران کلانتری بانوان اتفاق افتاد

کشف 43 فقره سرقت در مشهد 
خراسان رضوی

 خدمت به 3 میلیون روستایی 
در طرح دندانپزشک خانواده  

کارشناس سلامت دهان و دندان معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 3میلیون و 
164هزار و 924 خدمت از زمان آغاز طرح دندانپزشک 
خانواده روستایی تاکنون در سطح 2 دندانپزشکی در 
مراکز خدمات جامع سلامت روستایی زیر پوشش این 

دانشگاه در خراسان رضوی ارائه شده است.
دکتر محمدرضا نادری در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح 
دندانپزشک خانواده روستایی یکی از برنامه های 
طرح تحول نظام سلامت در حوزه دهان و دندان 
است که از سال 1394 با هدف ارائه 13خدمت 
دندانپزشکی به پنج گروه هدف در مراکز بهداشتی 
و درمانی روستایی، شهری- روستایی، حاشیه شهر 

و شهرهای زیر 20 هزار نفر جمعیت اجرا می شود.
ــاره به اینکه در قالب این طرح به ازای  وی با اشـ
ــزار نفر جمعیت در مناطق مذکور یک  هر 1۵هــ
دندانپزشک خانواده در نظر گرفته شده تا در مراکز 
خدمات جامع سلامت خدمات دندانپزشکی 
ــروه هدف ارائه کند، ادامه داد: هم اکنون  را به گ
79مرکز خدمات جامع سلامت روستایی در مناطق 
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد فعال 
هستند و طرح های پزشک خانواده و دندانپزشک 

خانواده روستایی در آن ها اجرا می شود.
کارشناس سلامت دهان و دندان معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از سال 1394 
تاکنون ۵74هزار و 679 نفر برای بهره مندی از 
خدمات دندانپزشک خانواده روستایی به این 
مراکز خدمات جامع سلامت روستایی مراجعه 
کرده اند که از این تعداد 297 هزار و 314 نفر از 
خدمات دندانپزشکی سطح 2توسط دندانپزشکان 
بهره مند شده اند.دکتر نادری افزود: در قالب طرح 
دندانپزشک خانواده روستایی از ابتدای سال 1401 
تاکنون به 76 هزار و 961 نفر، 62۵ هزار و ۵23خدمت 
سطح 2دندانپزشکی شامل فلورایدتراپی، فیشور 
سیلانت )ترمیم دندان 6(، کشیدن و ترمیم دندان، 
جرم گیری، معالجه دندان های عفونی و سایر خدمات 
سطح یک دندانپزشکی، توسط دندانپزشکان ارائه 

شده است.

 رهایی از قصاص نفس 
در میان جلگه

به گزارش روابط عمومی و ارتباطات دادگستری 
ــوی، غلامعلی صادقی، رئیس  خراسان رضــ
کل دادگستری خراسان رضوی از رهایی از 
قصاص نفس با تلاش مسئولان قضایی بخش 

میان جلگه خبر داد.
رئیس شورای قضایی استان گفت: در پی قطعیت 
حکم مبنی بر قصاص نفس، پیگیری های لازم 
برای جلب رضایت اولیای دم به عمل آمد که 
در نهایت با تلاش مسئولان قضایی بخش 
میان جلگه و همکاری سایر مسئولان منطقه 
و همچنین معتمدان محلی، صلح و سازش 

برقرار شد.

در شهر3
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تعداد نانوایی های خراسان شمالی دو برابر میانگین کشور
مدیر کل دفتر امور اقتصادی استانداری خراسان 
شمالی گفت: اکنون یک هزار و 300 واحد نانوایی در 
سطح استان وجود دارد که این تعداد دو برابر میانگین 

کشوری است.
محمد بدری در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در کشور به 
ازای هر هزار و 3۵0 خانوار، یک واحد نانوایی، مجاز به 

فعالیت است که در این استان به ازای هر 600 خانوار 
یک واحد فعال است.

وی افزود: همچنین سرانه مصرف آرد و نان در این 
خطه محروم نیز 2 کیلوگرم بیشتر از میانگین کشوری 
ــرد در خراسان شمالی ماهانه حدود  است و هر ف
9/۵کیلوگرم آرد مصرف می کند. این در حالی است 

که این سرانه در سطح کشور رقم 7/۵ کیلوگرم را نشان 
می دهد.

مدیر کل دفتر امور اقتصادی استانداری خراسان 
شمالی ادامه داد: این برکت آسمانی، قوت غالب مردم 
این استان را تشکیل می دهد و مصرف این محصول در 

این خطه از کشور بالاست.

بدری گفت: با وجود تعداد زیاد نانوایی ها در استان؛ 
ولی نوع پخت نان در این استان بیشتر زمانبر است که 
باید با ایجاد تنوع از تشکیل صف جلوگیری کرد. حتی 
برای کنترل این شرایط 220 تن آرد اضافه به 117نانوایی 
کشیک اختصاص داده شد تا ساعت پخت را افزایش 

دهند.

کشفیات
   جاسازی 5 کیلو مواد مخدر

 در معده سرنشینان خودرو 
فرمانده هنگ مرزی سرخس گفت: مرزبانان هنگ 

سرخس با اشراف اطلاعاتی موفق به کشف مقادیری 
مواد مخدر از نوع تریاک شدند.

سرهنگ ستاد محمد محمودی اظهار کرد: در 
راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، 

مرزبانان هنگ سرخس با اشراف اطلاعاتی موفق به 
کشف مقادیری مواد مخدر از نوع تریاک شدند. 

فرمانده هنگ مرزی سرخس افزود: در پی اخبار 

واصله مبنی بر انتقال مواد مخدر از استان های 
جنوبی به شهرستان سرخس، موضوع در دستور کار 

اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان این هنگ قرار گرفت. 
 وی با اشاره به دستگیری پنج قاچاقچی مواد مخدر 

افزود: مرزبانان هنگ مرزی سرخس پس از 

شناسایی قاچاقچیان، خودرو مورد نظر را با 
روش های عملیاتی متوقف کردند و در بازرسی از 
خودرو و سرنشینان موفق شدند مقدار تقریبی 

5 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را که در معده 
سرنشینان خودرو جاساز شده بود، کشف کنند.

مدیر عامل صندوق سرمایه گذاری 
طرح حرم های مطهر وزارت راه و 
شهرسازی گفت: این صندوق، 
تسهیلات کم بهره برای بازسازی یا 
ساخت 10 هزار واحد مسکونی مستقر در اطراف 
حرم های مطهر چهار شهر ایران اختصاص داده 
است.  میلاد امینی روز چهارشنبه در حاشیه بازدید 
از بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا افزود: تاکنون 600 واحد مسکونی 
مستقر در اطراف حرم های مطهر کشور شامل چهار 
شهر تهران، مشهد، قم و شیراز تسهیلات کم بهره 

را دریافت کرده اند.
وی گفت: 360 واحد از واحدهای مسکونی که 
تسهیلات کم بهره را دریافت کرده اند، مربوط به 
بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی در مشهد است. 

امینی ادامه داد: تسهیلات صندوق سرمایه گذاری 
طرح های حرم های مطهر وزارت راه و شهرسازی 

برای هر واحد مسکونی 600 میلیون تومان است .
وی تصریح کرد: از این میزان کارمزد 1۵0 میلیون 
تومان صفر درصد، کارمزد ۵0 میلیون تومان برای 
افراد عادی 9درصد و برای افراد زیر پوشش نهادهای 
حمایتی 4 درصد و کارمزد 400 میلیون تومان 
باقیمانده 1۸ درصد است. صندوق 200 میلیون 
تومان به صورت مشارکت در ساخت برای هر واحد 
در نظر می گیرد که کارمزد آن 11/4 تا 12 درصد 
است. امینی اظهار کرد: سهم امسال مشهد از 
تسهیلات صندوق سرمایه گذاری طرح حرم های 
مطهر کشور، هزار واحد مسکونی است که این 
تعداد تا 2 هزار واحد قابل افزایش است؛ اما تاکنون 
360 واحد متقاضی داشته و 640 واحد دیگر هنوز 

متقاضی ندارد که نیازمند همکاری رسانه ها در 
اطلاع رسانی بیشتر این موضوع است.

وی ادامه داد: اولویت در پرداخت این تسهیلات با 
خود مالکان است که با هدف توانمندسازی مردم در 
نوسازی واحدهای مسکونی آن ها انجام می گیرد. 
در این راستا 600 واحد مسکونی مستقر در اطراف 
حرم های مطهر که امسال تسهیلات کم بهره 
دریافت کردند، در مقایسه با سال گذشته هفت 
برابر شده که بیشترین متقاضیان این تسهیلات 

در قم و کمترین در شیراز بوده است.
مدیر عامل صندوق سرمایه گذاری طرح حرم های 
مطهر وزارت راه و شهرسازی با اشاره به رویکرد این 
صندوق با عنوان اسکان ارزان و زیارت آسان گفت: 
برهمین اساس از طرح های عام المنفعه از جمله 
اقامتی، زیارتی و بهداشتی حمایت و پشتیبانی 

می شود که در این راستا برای اطراف حرم های مطهر 
امام رضا)ع(، شاهچراغ)ع(، حضرت معصومه)س( 
و عبدالعظیم حسنی)ع( شهر ری طرح های 
عام المنفعه ای از جمله اقامت ارزان قیمت، مراکز 

بهداشتی و درمانی تعریف شده است.
امینی خاطر نشان کرد: صندوق سرمایه گذاری 
طرح های حرم های مطهر وزارت راه و شهرسازی 
مصوب دوره هفتم مجلس شورای اسلامی است 
و خدماتی از جمله ساخت مسکن برای مجاوران و 
ساکنان بافت پیرامون حرم های مطهر، حمایت از 
ساخت زائرسراهای اقشار کم درآمد، تأمین مصالح 
به صورت اعتباری اسنادی یا »ال سی« تا سقف 
۸۵میلیارد تومان و حمایت از مرمت بافت های 
تاریخی با پرداخت تسهیلات کم بهره توسط این 

صندوق ارائه می شود.

۱۰ هزار واحد مسکونی اطراف چهار حرم مطهر، مشمول تسهیلات کم بهره است 
تسهيلات

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
09155115692 علیرضا شاهزیانی
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دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی
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نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351
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پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160
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میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868
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کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494
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گلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530
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قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046
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6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 سجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهری 37285670
 38764467 معلم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467
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سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916
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نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745
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40
11

خرید ضایعات
 شرکت های دولتی و غیر دولتی 
آلمینیوم،  برنج،  آهن،مس، 
استیل وغیر.. با بالاترین قیمت 

روز خریداریم.
09385196104 

    09155176489 
 09157606104 آزادی      

کرایه خودرو مشاورین املاکخودروهای فرسوده

قالی شویی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

خرید و فروش
ضایعات

متفرقه

نقاشی و کاغذ دیواری

درهای اتوماتیکپیمانکاری ساختمان

آسانسور

اسفیوخی  شجاع  احمد  آقای 
المکان  مجهول  محمد  تاج  فرزند 
همسر شما برابر دادنامه شماره 
شعبه   140125390007571544
قضایی  مجتمع  خانواده  دادگاه   6
شهید مطهری مشهد با بذل تعداد 
ثبت  تقاضای  مهریه  از  سکه   5
طلاق نموده است لذا ظرف مدت 
آگهی  انتشار  از  پس  هفته  یک 
در این دفترخانه به آدرس مشهد 
طبقه  ایثار  و  برق  چهارراه  بین 
بالای بانک آینده دفتر ازدواج 26 
و طلاق 32 مشهد حاضر شویددر 
غیر اینصورت طبق مقررات اقدام 
اعتراض  و  شد  خواهد  ثبت  به 

بعدی مسموع نخواهد شد.
عارف حمداللهی سردفتر 

ازدواج 26 و طلاق 32 مشهد

40
11
54
76


